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EJERFORENINGEN  MÖLNDALSPARKEN 
 

Bestyrelsen har afholdt foreningens første virtuelle bestyrelsesmøde – selvom teknikken drillede 

lidt i starten, så lykkedes det at få forbindelse. 

  

 

Generalforsamling 

Pga. de forsat restriktioner om forsamlingsforbud, har vi ikke fastsat en dato for årets 

generalforsamling. 

Når vi igen må samles, vil vi indkalde til en generalforsamling med mindst 14. dages varsel. 

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamling skal jf. vedtægterne, være bestyrelse i hænde 

senest 15. februar 2021. 

 

YouSee-grundpakken 

Der er muligt at fravælge grundpakke fra Yousee. 

Ønsker man at afmelde grundpakken, skal det ske ved at sende opsigelsen til administrationen til 

mailadressen brit@ternstrom.dk 

For at opsige grundpakken, kræver det en del arbejdsopgaver, hvorfor administrator opkrævet et 

gebyr på kr. 500,00. Beløbet betales direkte til administrator og vedrører ikke foreningen. 

Vil man tilmeldes grundpakken igen, skal der også sendes en mail til brit@ternstrom.dk og så vidt 

vi er orienteret, så tager Yousee et gebyr på kr. 700. Nærmere oplysning/pris om tilmelding skal 

indhentes hos Yousee. 

 

Husdyr 

Bestyrelsen er gjort opmærksom på, at der bliver luftet hunde på og omkring legepladsen. 

Det er ikke alle vores legepladsbrugere (børn), som bryder sig om hunde og det bør man 

respekterer ligesom hunde kan ”tabe noget” (stort som småt), som ikke er særligt delikat.  

Derfor skal ALLE hunde holdes i snor på foreningens område og ikke luftes omkring legepladsen.  

Har man kat, skal man også sikre, at den ikke er til gene for andre. 

Apropos dyr – så fodrer man ikke fugle, uanset om det er fra stuen eller 1.sal, da det giver tilhold 

af rotter.  

Ser man rotter på ejendommen, skal man straks gå ind på kommunens hjemmeside og anmelde 

observationen. 

 

 

 

 

 

Betaling for vinduer 

Vi får spørgsmål til hvordan og hvornår, der skal betales for de nye vinduer og terrasse-/altandøre. 
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Når hele projektet er gennemført (forventes i september måned 2021), så udarbejdes en 

opgørelse af hele projektet, og det kan helt nøjagtigt opgøres hvad udgifter er pr. fordelingstal. 

Administrator indhenter et tilbud fra banken vedr. et fælleslån, hvor man kan se hvad udgiften 

bliver ved at deltage i fælleslånet (afdrag og renter).  

Dette materiale udsendes til alle og så kan man vurdere, om man ønsker at deltage i fælleslånet 

eller man vil indbetale beløbet kontant. 

Ønsker man at betale hele udgiften (ikke deltage i fælleslånet), skal pengene indbetales med et 

rimeligt varsel (forventer ca. 14 dage). 

 

Hjemmesiden er opdateret med informationer om vores nye administrator. 

 

 

 

 
Hilsen Bestyrelsen 

 

 

 

 

 


